
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ  
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

​  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
ПРОТОКОЛ № 23 

Позачергового засідання виконавчого комітету 13.04.2022 
 

м. Бровари​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 11.00, зал засідань 
 
Присутні: 
Члени виконкому: 
Сапожко І.В. - міський голова; 
Бабич П.І. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Бабак М.В. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Богуцький С.В. - секретар міської ради; 
Виноградова Л.М. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Ткачов Д.М. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради - керуючий справами 
виконавчого комітету; 

Мороз А.А. - староста населеного пункту села Княжичі; 
Цахло А.О. - староста населеного пункту села Требухів; 
Потрясаєв С.О. - депутат Київської обласної ради. 
 
Відсутні: 
Дорошенко О.О. - заступник генерального директора ТОВ «Проксіма» 
 
Запрошені, доповідачі – 6 (список додається). 
Головує на засіданні виконавчого комітету – Сапожко І.В. – міський голова. 
 
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного. 
Головуючий: Повідомив, що на порядок денний винесено для розгляду 4 

проекти рішень. 
Запропонував затвердити порядок денний: 

1
. 

Про надання адресної матеріальної допомоги тимчасово переміщеним 
особам. 

2
. 

Про внесення змін до Положення про робочу групу з надання адресної 
матеріальної допомоги мешканцям Броварської міської територіальної 
громади Київської області 
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3
. 

Про затвердження акту прийому передачі паливо-мастильних матеріалів. 

4
. 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету «Про утворення 
комісії по обстеженню пошкодженого/зруйнованого майна внаслідок 
воєнних дій на території Броварської міської територіальної громади». 

  

Голосували: за” – 9, „проти ” – не було, „утримались” – не було. 
 Вирішили: затвердити порядок денний без змін. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. СЛУХАЛИ: Про надання адресної матеріальної допомоги 
тимчасово переміщеним особам. 

 ДОПОВІДАЄ: Карасьова Л.В. – заступник начальника управління 
соціального захисту населення – начальник відділу 
соціальних гарантій. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти ” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 173 (додається). 

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення про робочу 
групу з надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям Броварської міської територіальної 
громади Київської області. 

 ДОПОВІДАЄ: Карасьова Л.В. – заступник начальника управління 
соціального захисту населення – начальник відділу 
соціальних гарантій. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Роз’яснив, що даним проектом рішення 
пропонується повернутись до порядку надання 
матеріальної допомоги виключно мешканцям 
територіальної громади. За ініціативи виконавчого 
комітету з 27.03.2022 року тимчасово переміщеним 
особам, що були евакуйовані з Броварського району, 
надавалась матеріальна допомога з місцевого 
бюджету. Надання продуктової та медичної 
гуманітарної допомоги буде надаватись і надалі. 
Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти ” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 174 (додається). 
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 Головуючий 

Протокольне 
доручення: 

З метою інформування населення щодо припинення 
надання матеріальної допомоги з місцевого 
бюджету, Федуну Р.М. висвітлити в офіційних 
джерелах Броварської міської територіальної 
громади відповідну інформацію. 
Управлінню соціального захисту населення 
підготувати список зареєстрованих внутрішньо 
переміщених осіб чоловічої статті віком від 18 до 60 
років. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та 
взаємодії з правоохоронними органами передати 
даний список для перевірки до Броварського РТЦК 
та СПС. 

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження акту прийому передачі 
паливо-мастильних матеріалів. 

 ДОПОВІДАЄ: Мурга О.Д. – директор комунального підприємства 
«Броварська ритуальна служба». 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти ” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 175 (додається). 

4. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету «Про утворення комісії по обстеженню 
пошкодженого/зруйнованого майна внаслідок 
воєнних дій на території Броварської міської 
територіальної громади». 

 ДОПОВІДАЄ: Довгань В.Г. – начальник відділу з питань 
надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти ” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 176 (додається). 

ГОЛОВУЮЧИЙ: Запропонував закрити засідання виконавчого 
комітету.  

 
Міський голова                                                                Ігор САПОЖКО 

 
Протокол вела:​  
Начальник відділу з організації роботи  
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міської ради та її виконавчого комітету                                              Любов ЛОГУНОВА 


